
令和６年１月９日  

保護者 各位 

袖ケ浦市立中川幼稚園  

園長代理 鴇田 道雄  

 

保育参加及び学級懇談会のご案内 

 
 小寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より中川幼稚園の

教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り保育参加及び学級懇談会を開催いたします。 

 ご多用の事と存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日   令和６年２月１日（木）午前１０時１０分から１１時３０分 

         

２ 日程   受付時間  １０：０５～１０：１５  

保育参加  １０：１５～１０：５０  

学級懇談会 １１：００～１１：３０  

 

３ 場所   中川幼稚園  

 

４ その他 

（１） 駐車場は中下駐車場になります。 

準備の関係上駐車可能時間は９時５０分からとします。 

    幼稚園裏門を開錠しますので、裏門からお入りください。 

 

（２） 活動内容と持ち物  

年少：保育室で鬼のお面づくり 

    上靴  

 

年長：晴れ・・園庭で親子ドッジボール大会 

     雨 ・・保育室でコマ回し 

    動きやすい服装、外靴、上靴、水筒（必要な方） 

 

※保護者靴箱は各保育室及び１，２組をご使用ください。 

 

（３） 名簿を各保育室靴箱付近に用意します。受付時間内に各自チェックをお願い

します。 

 

（４）保育参観時の写真や動画撮影は、ご遠慮ください。 

 

ご質問等ありましたら、中川幼稚園（齋藤）までご連絡下さい。☎75-6390  


